cija Izdavatelja na dan 30. rujna 2014. godine nalazi
se u nastavku.

Konsolidirani Izvještaj o novčanom toku Riviera Adria d.d.

31.12. 2011.
HRK tisuće

31.12.2012.
HRK tisuće

31.12.2013.
HRK tisuće

30.09.2013.
HRK tisuće

30.09.2014.
HRK tisuće

Neto novčani tok od poslovnih aktivnosti 171.935 254.777 299.136 192.331 317.666
Neto novčani tok od investicijskih aktivnosti -473.975 -90.914 -269.503 -185.365 -306.624
Neto novčani tok od financijskih aktivnosti 411.480 -131.038 -1.734 -18.202 13.329
UKUPNO NETO NOVČANI TOK 109.440 32.825 27.898 -11.236 24.371

Novac i novčani ekvivalenti na početku razdoblja 52.942 162.382 195.207 195.434 223.105
Novac i novčani ekvivalenti na kraju razdoblja 162.382 195.207 223.105 184.197 247.476

Izvor: Revidirani konsolidirani financijski izvještaji Riviera Adrie d.d. za 2011., 2012. i 2013.g. te nerevidirani konsolidirani financijski izvještaji Riviera Adrie d.d. na 30.09.2013.
i 30.09.2014.g.

30   Valamar Hotels & Resorts

Bilanca (stanje na dan 30.09.2014.)
Obveznik: Valamar Riviera d.d.

Naziv pozicije
Valamar Grupa
 konsolidirano usklada bilješka

Valamar Riviera d.d.
-Pro Forma

konsolidirano

A)  POTRAŽIVANJA ZA UPISANI A
NEUPLAĆENI KAPITAL

B)  DUGOTRAJNA IMOVINA
   (003+010+020+029+033) 2.737.005.487   0   2.737.005.487

I. NEMATERIJALNA IMOVINA (004 do 009) 14.523.632   0   14.523.632
1. Izdaci za razvoj 0   0   0
2. Koncesije, patenti, licencije, robne i uslužne marke,
softver i ostala prava 936.303   0   936.303

3. Goodwill 6.567.609   0   6.567.609
4. Predujmovi za nabavu nematerijalne imovine 0   0   0
5. Nematerijalna imovina u pripremi 7.019.720   0   7.019.720
6. Ostala nematerijalna imovina 0   0   0

II. MATERIJALNA IMOVINA (011 do 019) 2.591.266.975   0   2.591.266.975
1. Zemljište 584.962.091   0   584.962.091
2. Građevinski objekti 1.454.316.121   0   1.454.316.121
3. Postrojenja i oprema 121.323.170   0   121.323.170
4. Alati, pogonski inventar i transportna imovina 51.040.199   0   51.040.199
5. Biološka imovina 0   0   0
6. Predujmovi za materijalnu imovinu 17.867.261   0   17.867.261
7. Materijalna imovina u pripremi 340.098.971   0   340.098.971
8. Ostala materijalna imovina 18.199.524   0   18.199.524
9. Ulaganje u nekretnine 3.459.637   0   3.459.637

III. DUGOTRAJNA FINANCIJSKA IMOVINA
   (021 do 028) 46.850.151   0   46.850.151

1. Udjeli (dionice) kod povezanih poduzetnika 1.751.487   0   1.751.487
2. Dani zajmovi povezanim poduzetnicima 0   0   0
3. Sudjelujući interesi (udjeli) 140.000   0   140.000
4. Zajmovi dani poduzetnicima u kojima postoje
   sudjelujući interesi 0   0   0

5. Ulaganja u vrijednosne papire 44.958.664   0   44.958.664
6. Dani zajmovi, depoziti i slično 0   0   0
7. Ostala dugotrajna financijska imovina 0   0   0
8. Ulaganja koja se obračunavaju metodom udjela 0   0   0

IV. POTRAŽIVANJA (030 do 032) 741.171   0   741.171
1. Potraživanja od povezanih poduzetnika 0   0   0
2. Potraživanja po osnovi prodaje na kredit 386.485   0   386.485
3. Ostala potraživanja 354.686   0   354.686

V. ODGOĐENA POREZNA IMOVINA 83.623.557   0   83.623.557

Valamar Hotels & Resorts   31

Bilanca (stanje na dan 30.09.2014.) (nastavak)
Obveznik: Valamar Riviera d.d.

Naziv pozicije
Valamar Grupa
 konsolidirano usklada bilješka

Valamar Riviera d.d.
-Pro Forma

konsolidirano

C)  KRATKOTRAJNA IMOVINA (035+043+050+058) 649.110.323   0   649.110.322

I. ZALIHE (036 do 042) 7.846.089   0   7.846.089
1. Sirovine i materijal 6.469.403   0   6.469.403
2. Proizvodnja u tijeku 0   0   0
3. Gotovi proizvodi 0   0   0
4. Trgovačka roba 368.696   0   368.696
5. Predujmovi za zalihe 267.081   0   267.081
6. Dugotrajna imovina namijenjena prodaji 740.909   0   740.909
7. Biološka imovina 0   0   0

II. POTRAŽIVANJA (044 do 049) 123.768.124   0   123.768.123
1. Potraživanja od povezanih poduzetnika 161.720   0   161.720
2. Potraživanja od kupaca 107.273.172   0   107.273.172
3. Potraživanja od sudjelujućih poduzetnika 0   0   0
4. Potraživanja od zaposlenika i članova
   poduzetnika 2.889.972   0   2.889.972

5. Potraživanja od države i drugih institucija 5.964.890   0   5.964.890
6. Ostala potraživanja 7.478.369   0   7.478.369

III. KRATKOTRAJNA FINANCIJSKA IMOVINA
   (051 do 057) 233.487.336   0   233.487.336

1. Udjeli (dionice) kod povezanih poduzetnika 0   0   0
2. Dani zajmovi povezanim poduzetnicima 45.000   0   45.000
3. Sudjelujući interesi (udjeli) 0   0   0
4. Zajmovi dani poduzetnicima u kojima postoje
   sudjelujući interesi 0   0   0

5. Ulaganja u vrijednosne papire 1.105.625   0   1.105.625
6. Dani zajmovi, depoziti i slično 232.336.711   0   232.336.711
7. Ostala financijska imovina 0   0   0

IV. NOVAC U BANCI I BLAGAJNI 284.008.774   0   284.008.774

D)  PLAĆENI TROŠKOVI BUDUĆEG RAZDOBLJA
   I OBRAČUNATI PRIHODI 72.564.126   0   72.564.126

E)  UKUPNO AKTIVA (001+002+034+059) 3.458.679.936   0   3.458.679.936

F)  IZVANBILANČNI ZAPISI 54.834.429   0   54.834.429

32   Valamar Hotels & Resorts

Bilanca (stanje na dan 30.09.2014.) (nastavak)
Obveznik: Valamar Riviera d.d.

Naziv pozicije
Valamar Grupa
 konsolidirano usklada bilješka

Valamar Riviera d.d.
-Pro Forma

konsolidirano

PASIVA

A)  KAPITAL I REZERVE
   (063+064+065+071+072+075+078) 2.149.848.927   0   3.1. a) i b) 2.149.848.925

I. TEMELJNI (UPISANI) KAPITAL 66.101.140   1.605.920.069   3.1. c) 1.672.021.209

II. KAPITALNE REZERVE 31.519.603   -50.260.564   3.1. d) -18.740.961

III. REZERVE IZ DOBITI (066+067-068+069+070) 458.616.715   -292.839.186   165.777.529

1. Zakonske rezerve 18.668.088   42.056.569   3.1. e) 60.724.657
2. Rezerve za vlastite dionice  - TREZORSKE DIONICE 23.000.000   29.225.816   3.1. e) 52.225.816
3. Vlastite dionice i udjeli (odbitna stavka) 19.363.306   -14.604.190   3.1. f) 4.759.116
4. Statutarne rezerve 0   0   0
5. Ostale rezerve 436.311.933   -378.725.761   3.1. e) 57.586.172

IV. REVALORIZACIJSKE REZERVE 31.774.848   0   31.774.848

V.  ZADRŽANA DOBIT ILI PRENESENI GUBITAK
   (073-074) 396.078.435   -341.720.399   3.1. g) 54.358.036

1. Zadržana dobit 396.078.435   -341.720.399   3.1. g) 54.358.036
2. Preneseni gubitak 0   0   0

VI. DOBIT ILI GUBITAK POSLOVNE GODINE
(076-077) 145.362.414   99.192.029   3.1. h) 244.554.443

1. Dobit poslovne godine 145.362.414   99.192.029   3.1. h) 244.554.443
2. Gubitak poslovne godine 0   0   0

VII. MANJINSKI INTERES 1.020.395.772   -1.020.291.951   3.1. h) 103.821

B)  REZERVIRANJA (080 do 082) 358.217   0   358.217

1. Rezerviranja za mirovine, otpremnine
   i slične obveze 0   0   0

2. Rezerviranja za porezne obveze 0   0   0

3. Druga rezerviranja 358.217   0   358.217

Valamar Hotels & Resorts   33

Bilanca (stanje na dan 30.09.2014.) (nastavak)
Obveznik: Valamar Riviera d.d.

Naziv pozicije
Valamar Grupa
 konsolidirano usklada bilješka

Valamar Riviera d.d.
-Pro Forma

konsolidirano

C)  DUGOROČNE OBVEZE (084 do 092) 908.609.622   0   908.609.622

1. Obveze prema povezanim poduzetnicima 0   0   0
2. Obveze za zajmove, depozite i slično 0   0   0
3. Obveze prema bankama i drugim
   financijskim institucijama 902.637.575   0   902.637.575

4. Obveze za predujmove 0   0   0
5. Obveze prema dobavljačima 0   0   0
6. Obveze po vrijednosnim papirima 0   0   0
7. Obveze prema poduzetnicima u kojima postoje
   sudjelujući interesi 0   0   0

8. Ostale dugoročne obveze 2.955.247   0   2.955.247
9. Odgođena porezna obveza 3.016.800   0   3.016.800

D)  KRATKOROČNE OBVEZE (094 do 105) 324.017.538   0   324.017.538
1. Obveze prema povezanim poduzetnicima 394.256   0   394.256
2. Obveze za zajmove, depozite i slično 0   0   0
3. Obveze prema bankama i drugim financijskim
   institucijama 146.659.730   0   146.659.730

4. Obveze za predujmove 57.912.825   0   57.912.825
5. Obveze prema dobavljačima 71.980.487   0   71.980.487
6. Obveze po vrijednosnim papirima 0   0   0
7. Obveze prema poduzetnicima u kojima postoje
   sudjelujući interesi 0   0   0

8. Obveze prema zaposlenicima 22.331.877   0   22.331.877
9. Obveze za poreze, doprinose i slična davanja 21.605.885   0   21.605.885
10. Obveze s osnove udjela u rezultatu 0   0   0
11. Obveze po osnovi dugotrajne imovine
   namijenjene prodaji 0   0   0

   12. Ostale kratkoročne obveze 3.132.478   0   3.132.478

E) ODGOĐENO PLAĆANJE TROŠKOVA I PRIHOD
BUDUĆEGA RAZDOBLJA 75.845.632   0   75.845.632

F) UKUPNO – PASIVA (062+079+083+093+106) 3.458.679.936   0   3.458.679.936

G)  IZVANBILANČNI ZAPISI 54.834.429   0   54.834.429

DODATAK BILANCI (popunjava poduzetnik koji sastavlja konsolidirani financijski izvještaj)

A) KAPITAL I REZERVE

1. Pripisano imateljima kapitala matice 1.129.453.155   1.020.291.949   2.149.745.104
2. Pripisano manjinskom interesu 1.020.395.772   -1.020.291.951   103.821

Napomena 1.: Dodatak bilanci popunjavaju poduzetnici koji sastavljaju konsolidirane financijske izvještaje.

34   Valamar Hotels & Resorts

Račun dobiti i gubitka (u razdoblju 01.01.2014. do 30.09.2014.)
Obveznik: Valamar Riviera d.d.

Naziv pozicije
AOP

oznaka
Valamar Grupa
 konsolidirano usklada bilješka

Valamar Riviera
d.d.

- Pro Forma
konsolidirano

I. POSLOVNI PRIHODI (112+113) 111 1.030.587.635 0 1.030.587.635

1. Prihodi od prodaje 112 1.020.212.468 0 1.020.212.468

2. Ostali poslovni prihodi 113 10.375.167 0 10.375.167

II. POSLOVNI RASHODI
(115+116+120+124+125+126+129+130) 114 773.748.807 0 773.748.807

1. Promjene vrijednosti zaliha proizvodnje
   u tijeku i gotovih proizvoda 115 0 0 0

2. Materijalni troškovi (117 do 119) 116 343.701.821 0 343.701.821

a) Troškovi sirovina i materijala 117 169.217.694 0 169.217.694

b) Troškovi prodane robe 118 1.182.325 0 1.182.325

c) Ostali vanjski troškovi 119 173.301.802 0 173.301.802

3. Troškovi osoblja (121 do 123) 120 223.062.221 0 223.062.221

a) Neto plaće i nadnice 121 131.704.571 0 131.704.571

b) Troškovi poreza i doprinosa iz plaća 122 59.621.509 0 59.621.509

c) Doprinosi na plaće 123 31.736.141 0 31.736.141

4. Amortizacija 124 153.029.266 0 153.029.266

5. Ostali troškovi 125 47.540.492 0 47.540.492

6. Vrijednosno usklađivanje (127+128) 126 223.377 0 223.377

a) dugotrajne imovine (osim financijske imovine) 127 0 0 0

b) kratkotrajne imovine (osim financijske imovine) 128 223.377 0 223.377

7. Rezerviranja 129 0 0 0

8. Ostali poslovni rashodi 130 6.191.630 0 6.191.630

III. FINANCIJSKI PRIHODI (132 do 136) 131 10.927.593 0 10.927.593

1. Kamate, tečajne razlike, dividende i slični
   prihodi iz odnosa s povezanim poduzetnicima 132 29.896 0 29.896

2. Kamate, tečajne razlike, dividende, slični prihodi iz
   odnosa s nepovezanim poduzetnicima i drugim osobama 133 7.019.000 0 7.019.000

3. Dio prihoda od pridruženih poduzetnika
   i sudjelujućih interesa 134 0 0 0

4. Nerealizirani dobici (prihodi) od financijske imovine 135 2.487.585 0 2.487.585

5. Ostali financijski prihodi 136 1.391.112 0 1.391.112

Valamar Hotels & Resorts   35

Račun dobiti i gubitka (u razdoblju 01.01.2014. do 30.09.2014.) (nastavak)
Obveznik: Valamar Riviera d.d.

Naziv pozicije
AOP

oznaka
Valamar Grupa
 konsolidirano usklada bilješka

Valamar Riviera
d.d.

- Pro Forma
konsolidirano

IV. FINANCIJSKI RASHODI (138 do 141) 137 23.134.817 0 23.134.817

1. Kamate, tečajne razlike i drugi rashodi
   s povezanim poduzetnicima 138 1.673.625 0 1.673.625

2. Kamate, tečajne razlike i drugi rashodi iz odnosa
   s nepovezanim poduzetnicima i drugim osobama 139 20.649.923 0 20.649.923

3. Nerealizirani gubici (rashodi) od financijske imovine 140 0 0 0

4. Ostali financijski rashodi 141 811.269 0 811.269

V.   UDIO U DOBITI OD PRIDRUŽENIH PODUZETNIKA 142 0 0 0

VI.   UDIO U GUBITKU OD PRIDRUŽENIH PODUZETNIKA 143 0 0 0

VII.  IZVANREDNI - OSTALI PRIHODI 144 14.701 0 14.701

VIII. IZVANREDNI - OSTALI RASHODI 145 66.207 0 66.207

IX.  UKUPNI PRIHODI (111+131+142 + 144) 146 1.041.529.929 0 1.041.529.929

X.   UKUPNI RASHODI (114+137+143 + 145) 147 796.949.831 0 796.949.831

XI.  DOBIT ILI GUBITAK PRIJE OPOREZIVANJA (146-147) 148 244.580.098 0 244.580.098

1. Dobit prije oporezivanja (146-147) 149 0 0 0

2. Gubitak prije oporezivanja (147-146) 150 0 0 0

XII.  POREZ NA DOBIT 151 0 0 0

XIII. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (148-151) 152 244.580.098 0 244.580.098

  1. Dobit razdoblja (149-151) 153 244.580.098 0 244.580.098

  2. Gubitak razdoblja (151-148) 154 0 0 0

36   Valamar Hotels & Resorts

Račun dobiti i gubitka (u razdoblju 01.01.2014. do 30.09.2014.) (nastavak)
Obveznik: Valamar Riviera d.d.

Naziv pozicije
AOP

oznaka

Valamar
Grupa

 konsolidirano usklada bilješka

Valamar
Riviera

d.d.
- Pro Forma

konsolidirano

DODATAK RDG-u (popunjava poduzetnik koji sastavlja
konsolidirani financijski izvještaj)

1. Pripisana imateljima kapitala matice 155 145.362.414 -99.192.029 3.1. h) 244.554.443
2. Pripisana manjinskom interesu 156 99.217.684 99.192.029 3.1. h) 25.655

IZVJEŠTAJ O OSTALOJ SVEOBUHVATNOJ DOBITI
(popunjava poduzetnik obveznik primjene MSFI-a)

I. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (= 152) 157 244.580.098 244.580.098

II. OSTALA SVEOBUHVATNA DOBIT/GUBITAK PRIJE
POREZA (159 do 165) 158 6.911.463 6.911.463

1. Tečajne razlike iz preračuna inozemnog poslovanja 159

2. Promjene revalorizacijskih rezervi dugotrajne materijalne
   i nematerijalne imovinev 160

3. Dobit ili gubitak s osnove ponovnog vrednovanja
   financijske imovine raspoložive za prodaju 161 6.911.463 6.911.463

4. Dobit ili gubitak s osnove učinkovite zaštite novčanog toka 162

5. Dobit ili gubitak s osnove učinkovite zaštite neto
   ulaganja u inozemstvu 163

6. Udio u ostaloj sveobuhvatnoj dobiti/gubitku pridruženih
   poduzetnika 164

7. Aktuarski dobici/gubici po planovima definiranih primanja 165

III.  POREZ NA OSTALU SVEOBUHVATNU DOBIT
   RAZDOBLJA 166

IV. NETO OSTALA SVEOBUHVATNA DOBIT ILI GUBITAK
   RAZDOBLJA (158-166) 167 6.911.463 6.911.463

V.  SVEOBUHVATNA DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA
   (157+167) 168 251.491.561 251.491.561

VI. SVEOBUHVATNA DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA

1. Pripisana imateljima kapitala matice 169 152.273.877 -99.192.029 3.1. h) 251.465.906
2. Pripisana manjinskom interesu 170 99.217.684 99.192.029 3.1. h) 25.655

Valamar Hotels & Resorts   37

B.9. Ako postoji predviđanje ili procjena dobiti,
navesti iznos

Zbog volatilnosti širega ekonomskog konteksta, Izda-
vatelj u ovom prospektu nije u mogućnosti iznositi bilo
kakva predviđanja ili procjene buduće dobiti.

B.10. Opis prirode eventualnih ograničenja u
izvješću o reviziji povijesnih financijskih infor-
macija

Reviziju godišnjih financijskih izvještaja Izdavatelja za
posljednje tri poslovne godine obavljali su ovlašteni
revizori Društva, i to:

a) za 2011. godinu – PricewaterhouseCoopers
d.o.o. za reviziju i konzalting sa sjedištem u Za-
grebu, Ulica kneza Ljudevita Posavskog 31, OIB: